

Plantelink Holding ApS

Grønnegyden 24
5270 Odense N
CVR-nr. 27438202

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Jesper Skjellerup Slot

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Plantelink Holding ApS
Grønnegyden 24
5270 Odense N

CVR-nr.: 27438202

Stiftet: 11.11.2003

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jesper Skjellerup Slot

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter investering i erhvervsvirksomheder, aktier, anparter og værdipapirer samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 6 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Der ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.175)	(5.925)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		125.490	276.235
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.103)</u>	<u>(3.920)</u>
Årets resultat		<u>115.212</u>	<u>266.390</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		190.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(186.510)	168.235
Overført resultat		<u>8.322</u>	<u>98.155</u>
		<u>115.212</u>	<u>266.390</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.157.118	1.343.628
Finansielle anlægsaktiver	1	1.157.118	1.343.628
Anlægsaktiver		1.157.118	1.343.628
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		108.000	0
Tilgodehavender		108.000	0
Likvide beholdninger		60.314	35.607
Omsætningsaktiver		168.314	35.607
Aktiver		1.325.432	1.379.235

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		926.718	1.113.228
Overført overskud eller underskud		51.275	42.953
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital		<u>1.206.393</u>	<u>1.281.181</u>
Anden gæld		119.039	98.054
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>119.039</u>	<u>98.054</u>
Gældsforpligtelser		<u>119.039</u>	<u>98.054</u>
Passiver		<u>1.325.432</u>	<u>1.379.235</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	1.113.228	42.953	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(190.000)
Foreslået udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	(186.510)	8.322	190.000
Egenkapital ultimo	125.000	926.718	51.275	0

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	0	1.281.181
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(190.000)
Foreslået udbytte	103.400	103.400
Årets resultat	0	11.812
Egenkapital ultimo	103.400	1.206.393

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	230.400
Kostpris ultimo	230.400
Opskrivninger primo	1.113.228
Andel af årets resultat	125.490
Udbytte	(312.000)
Opskrivninger ultimo	926.718
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.157.118

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Gartneriet 3Kanten A/S	Odense	A/S	24,0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet skyldnerkaution over for Sydbank for mellemværende mellem Sydbank og Gartneriet 3Kanten A/S begrænset til 3.500 t.kr. Mellemværendet udgør 4.420 t.kr. pr. 31. december 2016. Selskabet hæfter pro rata med 24 %.
